

UZASADNIENIE

do aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 w zakresie: wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów, dla zatrzymanych przez Krajową Administrację Skarbową, Straż Graniczną, Policję, Inspekcję Transportu Drogowego, organy Inspekcji Ochrony Środowiska transportów odpadów oraz doszczegółowienia zapisów dotyczących instalacji zastępczych dla regionu centralnego i południowego

Zgodnie z art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3.10.2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 z późn. zm.) do przyjętego dokumentu dołącza się uzasadnienie zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa.

Obwieszczeniem Zarząd Województwa Podkarpackiego podał do publicznej wiadomości informację o możliwości zgłaszania uwag i wniosków do projektu aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 w zakresie: wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów, dla zatrzymanych przez Krajową Administrację Skarbową, Straż Graniczną, Policję, Inspekcję Transportu Drogowego, organy Inspekcji Ochrony Środowiska transportów odpadów oraz doszczegółowienia zapisów dotyczących instalacji zastępczych dla regionu centralnego i południowego. Obwieszczenie to zostało umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego, na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w prasie o zasięgu wojewódzkim (gazeta Super Nowości). Społeczeństwo miało możliwość zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy oraz możliwość składania uwag i wniosków w terminie od 19 stycznia 2019 r. do 11 lutego 2019 r.

W powyższym terminie nie wpłynęła żadna uwaga lub wniosek.

Z up. Zarządu Województwa Podkarpackiego

Andrzej Kulig
DYREKTOR DEPARTAMENTU
OCHRONY ŚRODOWISKA